令和 6 年 7 月吉日

お得意様各位

兵庫県明石市硯町 3 丁目 4 番 7 号

テクノスジャパン株式会社

兵庫県神戸市西区南別府 1 丁目 14 番 6 号

日本ジッコウ株式会社

テクノカラー取扱い色変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度テクノカラーシリーズの取扱い色につきまして、品質の安定化とお客様への

迅速な対応を考慮した結果、取扱いが 66 色から 21 色へと変更となりました。

また、取扱いを継続する色について名称の変更を行いました。

皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご了承下さいますようお願い申し上げま

す。

●取扱い色一覧

 ※取扱い色変更に伴い、ホワイトの旧品番を白-4 から白-1 へ変更しています。

敬具

記

●変更日：2024 年 9 月 1 日～

●取扱い終了色： テクノカラーシリーズ下記色種

ベージュ-2・3・4／黄-1・2・3・4／青-2・3・4／緑-2・3・4

灰黄-2・3・4／灰緑-2・3・4／灰青-2・3・4／赤-2・3・4・5

灰赤-2・3・4・5／茶-2・3・4・5／灰茶-2・3・4・5

グレー-2・3・4・5／黒-2・3・4